Insuper voluit dictus dominus Arnoldus investitus et mandavit quod ex nunc in antea et decetero ipsemet et mamburni ecclesie predicte tamquam provisores dicte mense nomineque et ad opus eiusdem huiusmodi bona et redditus apprehendant, levent et percipiant ipsa bona seu redditus pauperibus prout eis usum fuerit secundum eorum conscientias expedire ut premittitur distribuendum et administrandum declaratio vero dictorum bonorum et redditum de quibus supra sit mentio prefate mense sancti Spiritus pro dictum dominum Arnoldum investitum traditorum et donatorum ac ad ipsam assignatorum hoc est. 

Primo videlicet quattuor modii siliginis annui pactus seu redditus mensure ville de Vechele solvendi singulis annis ex hereditatibus que dudum fuerant Ermgardis quondam matris ipsius domini Arnoldi investiti sitis in parrochia de Vechele quas pronunc tenet et possidet Johannes Lamberti quondam Ywani vanden Ham prout in litteris scabinalibus scabinorum opidi de Buscoducis plenius continetur. 

Item unius modus siliginis mensure predicte solvendus singulis annis ex et de agro uno dicto Eschasen Ecker sito in loco dicto Tillaer et una libra pagamenti annui census solvenda singulis annis ex hereditatibus dictis vulgariter Sevemanshoeven sitis inter hereditates Leonii de Langvelt et Helindis Everardi ex alio latere et Jutte de Durnen et suorum liberorum ex alio prout in litteris scabinalibus scabinorum ville de Vechele latius continentur. Item quadraginta solidi pagamenti annui census solvendi singulis annis ex prato dicto Aelbeemt strepata una sita Inden Bulc et domistadio uno sito penes et iuxta cimiterium ecclesie supradicte prout etcetera plenius in litteris scabinalibus scabinorum ville de Vechele predicte super hoc confectis continetur quas quidem litteras scabinales ipse dominus Arnoldus investitus in manibus mei notarii publici subscripti stipulante nomine et ad opus dicte mense sancti Spiritus supportavit et resignavit supradictis bonis et litteris ipsis penitus renunciando omnique ius sibi in dictis bonis et litteris quoquomodo competenseffectualiter
et integraliter in dictam mensam et mamburnos ecclesie predicte tamquam provisores mense eiusdem sic ut prefertur ordinate transferrente nichilque iuris sibi in ipsis retinente.

Preterea promisit ipse dictus Arnoldus investitus per fidem suam loco iuramenti in manu mei notarii publici sub scripti prestitam corporalem quod contra premissias traditionem, donationem, assignationem, ordinationem, supportationem, translationem vel aliqua suprascripta pro se alium vel alios non veniet nec venire procurabit de iure aut de facto directe vel indirecte quoquomodo in futurum omnibus exceptis cavillationibus in premissis exclusis penitus et remotis super quibus omnibus et singulis dictus dominus Arnoldus investitus nomine et ad opus dicte mense sancti Spiritus sibi a me notario publico subscripto fieri petiit publicum instrumentum sub competenti testimonio astantium personarum. 

Acta fuerunt hec in villa de Vechele predicta in magna camera domus inhabitationis ipsius domini Arnoldi investiti sub anno indictione mense die hora et pontifica prescripti presentibus ibidem discretis viris et personis dominis Theoderico de Dinther alias Kigge et Aelberto dicto Zurmont, presbyteris, Arnoldo de Beke filio Arnoldi quondam dicti de Beke et Radulpho de Dinther clericiso
testibus ad premissa testificanda specialiter vocatis et rogatis.

Et ego Sijmon de Palude de Rode sancte Ode clericus Leodiensis diocesis publicus imperiali auctoritate et curie Leodiensis notarius quia premissis traditioni, collationi, constitutioni, ordi
nationi, mandati,supportationi, renuntiatione translationi, promissioni (sidim) interpositionni ac omnibus aliis et singulis prout supra scribuntur et narrantur una cum prenominatis testibus presens interfui hoc instrumentum presens publicum exinde confeci quod propria manu mea scripsi signoque meo solito et consueto consignari suprascriptiones harum dictionum intuitu bonorum et deberntbona scabinorum non vicio sed errore factas in suis locis approbante rogatus et instanter ab eodem domino Arnoldo investito requisitus.

Johannes de Platea quo ad premissa notarius facta collatione cum originali.
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